                                                                                Приложение № 2

Реестр собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

пос.Ленинское , ул.Фрунзе д.24 а 

по состоянию на 21 октября 2008 года 

Общая характеристика многоквартирного дома: Количество квартир 18,общая площадь всех помещений 859,5,общее количество голосов 1000 собственников помещений в многоквартирном доме.
	№

п/п
	№

помещения
	Ф.И.О.(наименование

юридического лица)

собственника

помещения
	Общая

площадь

помещения

(кв.м.)
	Доля 

в праве общей

собственности  
	Количество

голосов

	1
	1
	Татаринова Р.В.
	43,0
	0,050
	50

	2
	2
	Свешникова Т.Е.
	44,1
	0,051
	51

	3
	3
	Филатьева Т.И.
	47,4
	0,055
	55

	4
	4
	Администрация Ленинского городского поселения
	44,1
	0,051
	51

	5
	5
	Татаринова А.А.
	44,0
	0,052
	52

	6
	6
	Корепанов М.
	47,4
	0,055
	55

	7
	7
	Кузнецова В.А.
	67,0
	0,078
	78

	8
	8
	Марковина В.А.
	39,8
	0,046
	46

	9
	9
	Глушкова Т.Б.
	50,3
	0,058
	58

	10
	10
	Елизаров В.Н.
	66,5
	0,077
	77

	11
	11
	Трусова А.С.
	39,2
	0,046
	46

	12
	12
	Кускова Т.А.
	50,8
	0,059
	59

	13
	13
	Скурихина Г.Н.
	49,2
	0,057
	57

	14
	14
	Администрация Ленинского городского поселения
	43,8
	0,052
	52

	15
	15
	Шильникова Е.В.
	43,9
	0,052
	52

	16
	16
	Шапкина Т.К.
	50,6
	0,059
	59

	17
	17
	Добровольская Л.Н.
	43,3
	0,050
	50

	18
	18
	Администрация Ленинского городского поселения
	45,1
	0,052
	52

	Всего:
	
	859,5
	
	1000


Настоящий реестр составлен « 21 » октября 2008 года, 

                Кротова Нина Геннадьевна_______________________ 

               (Ф.И.О., кем составлен реестр)         

